
- 1 -

平成２２年８月吉日
隊友会会員 各位

隊友会滝川支部
支部長 樋渡喜久男

平成平成平成平成２２２２２２２２年度隊友会滝川支部年度隊友会滝川支部年度隊友会滝川支部年度隊友会滝川支部・・・・修親会修親会修親会修親会・・・・曹友会共催曹友会共催曹友会共催曹友会共催｢｢｢｢スポーツスポーツスポーツスポーツ大会大会大会大会・・・・親睦親睦親睦親睦のののの夕夕夕夕べべべべ」」」」のごのごのごのご案内案内案内案内

会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、隊友会滝川支部行事であります「スポーツ大会・親睦の夕べ」を下記のとおり実施いたします。今年も、駐屯地との一層の連携を図るため駐屯地及び同曹友会との

共催で実施することとなりました。何かとご多忙のことと存じますが、ご家族皆様お誘いの上多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

実 施 日 平成２２年１０月９日（土）

行 事 内 容 ゴ ル フ パ ー ク ゴ ル フ ボ ウ リ ン グ 親睦の夕べ

時 間 スタート：０９：００、集合０８：３０ スタート：１０：００、集合０９：３０ スタート：１１：００、集合１０：３０ １８：００～２０：００

場 所 滝川市民ゴルフ場 松尾ジンギスカン石 狩 徳 富 河 川 緑 地 場 （ 新 十 津 川 河 川 ） ボ ウ ル サ ン シ ャ イ ン タ ッ ク （ 駅 前 ビ ル ）P G

参 加 費 １，０００円 １，０００円 １，０００円

細部内容 ６５歳未満：４，３００円
６５歳以上：３，２００円 １００円（協力金） ２，４００円

， （ ）プ レ ー 代 ７０歳以上：３，０００円 １ ４００円 クツ代含む

上記料金にカート代含む 参加費徴収時に徴収します。

１８ホールストロークプレー、 ３６ホールストロークプレー ２ゲーム実施
競 技 方 式

ダブルペリア方式 大会成績を開場に張り出
し、上位入賞者は紹介しま

担 当 役 員 参加者から個別にお願いします。 曹友会にお願いする す。

表 彰 それぞれの会場で実施します。

１ 各行事推進に必要な役員は隊友会・駐屯地双方から出ます。
全 般

２ 「スポーツ大会・親睦の夕べ」への家族の参加を歓迎致します。ぜひ多くの方の参加をお待ちしています。

１ スポーツ大会の表彰は、隊友会・駐屯地側合同の総合順位として決定し表彰致します。
２ ゴルフ・パークゴルフは、実施会場が雨天等で会場が閉鎖しない限り実施します。ス ポ ー ツ 大 会
３ パークゴルフの女性のハンデは、参加人等により担当役員で決定します （当日発表）。
４ ボウリングは、８名に満たない場合は中止致します （中止の場合、連絡致します。別途競技変更可）。

そ の 他
親 睦 の 夕 べ ｢親睦の夕べ」は、スポーツ大会不参加者も参加可能とし、スポーツ大会中止の場合でも実施します。

１ 参加の有無については、同封のハガキにて９月２７日（月）までに必着でご返信下さい。
準備の都合上、２８日以降の到着分は受けられませんのでご了承ください。また、参加されない場合でも返信をお願いいたし

参 加 申 し 込 み ます。
２ 参加申し込み後、都合により参加できなかった場合は、９月３０日（木）までに事務局に連絡をお願いします。その後の変更
につきましては「大会参加費 「親睦の夕べ」の会費を徴収させて頂きます。」



- 2 -


